ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 006 - 27 DE MAIO DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F345D733E39

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 016/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 61/2025
CONTRATO Nº 186/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DO SHOW
DA BANDA NODA DE CAJU NOS FESTEJOS JUNINOS 2025 EM SÃO JOÃO DO
PIAUÍ/PI, NO DIA 20 DE JUNHO DE 2025, NA FORMA ABAIXO
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI Nº 14.133/2021.
CONTRATANTE: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E
TURISMO, com endereço em Av. Cândido Coelho S/N - Prédio da Biblioteca
Municipal - Centro - São João do Piauí - PI - 64760-000, representado pelo seu
secretário Marco Túlio Costa Caldas CPF: 038.021.463-60.
CONTRATADO: LAISE LIMEIRA DA SILVA (LM PRODUÇOES
ARTISTICAS), inscrita com CNPJ: 35.658.564/0001-09, localizada na R. Joao
Gonçalves De Lima, 35-Santa Luzia – ARCOVERDE-PE, neste ato representado pela
Sra. Laise Limeira da Silva CPF: 075.743944-66.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 180.000,00(cento e oitenta mil reais)
DATA ASSINATURA: 27 de maio 2025
VIGENCIA: 03(três) meses
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 13.392.0017.2081; Elemento De
Despesa: 3.3.90.39.00; Fonte Recurso: 720;710; 500 e 501.
São Joao Do Piaui-PI, 27 de Maio de 2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO
Marco Túlio Costa Caldas